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Campionati piemontesi individuali RM/RF

Organizzazione: GS Ermenegildo Zegna (VC020)

RISULTATI

60 piani Ragazze

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2012 VIAZZO Carolina 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.47  Q  

2 1 2017 DEPAULIS Camilla 2003 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.09  q  

3 5 2014 SCARCIPINO PATTARELLO A 2002 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.31 597

4 4 2013 CIGNETTI Alessia 2002 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.30 409

  2 2028 BISACOTTO Beatrice 2002 RF TO002 SISPORT FIAT Ass  

Batteria 2 Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2016 EBAGUA Harriet Isiuwa 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.54  Q  

2 1 2023 ZAPPIA Carolina 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 9.55 551

3 5 2600 ALBRIGHI Eleonora 2003 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.61 539

4 2 2660 TERRANOVA Elisa 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.92 480

5 4 2019 MAFFUCCI Sara 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 10.00 465

Batteria 3 Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5023 CERMELLI Anna 2002 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.18  Q  

2 2 2503 LUETTEKEN Caterina 2002 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.25 609

3 4 2026 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.42 576

4 5 2051 MATERA Gaia 2002 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.51 558

5 6 2002 COVA CAIAZZO Sofia 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 9.73 516

6 1 2025 BORGATO Valentina 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.84 495
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Batteria 4 Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2024 CICIRIELLO Simona 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.83  Q  

2 2 2004 ZELASCHI Elsa Caterina 2002 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.18 623

3 1 2015 MENEGHINI Alessia 2002 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.50 560

4 4 2027 GRIVELLI Carola 2002 RF VC049 BUGELLA SPORT 10.00 465

5 5 2007 AIMARETTI Veronica 2003 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.22 424

Batteria 5 Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2011 CARETTO Arianna 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 8.69  Q  

2 3 2010 FERRERO Elena 2002 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.19 621

3 1 2560 TODINI Michela 2002 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.53 555

4 4 2006 LACCHIA Siria 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.72 518

5 6 2018 PAVAN Anna 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.02 461

6 5 2005 FERRARI Giulia 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 10.92 296

RIEPILOGO Campo Sportivo Beatrice Bedon 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2012 VIAZZO Carolina 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.47  Q  

2 3 2016 EBAGUA Harriet Isiuwa 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.54  Q  

3 2 2011 CARETTO Arianna 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 8.69  Q  

4 3 2024 CICIRIELLO Simona 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.83  Q  

5 1 2017 DEPAULIS Camilla 2003 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.09  q  

6 3 5023 CERMELLI Anna 2002 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.18  Q  

6 2 2004 ZELASCHI Elsa Caterina 2002 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.18 623

8 3 2010 FERRERO Elena 2002 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.19 621

9 2 2503 LUETTEKEN Caterina 2002 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.25 609

10 5 2014 SCARCIPINO PATTARELLO A 2002 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.31 597

11 4 2026 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.42 576

12 1 2015 MENEGHINI Alessia 2002 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.50 560

13 5 2051 MATERA Gaia 2002 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.51 558

14 1 2560 TODINI Michela 2002 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.53 555
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15 1 2023 ZAPPIA Carolina 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 9.55 551
16 5 2600 ALBRIGHI Eleonora 2003 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.61 539

17 4 2006 LACCHIA Siria 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.72 518

18 6 2002 COVA CAIAZZO Sofia 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 9.73 516

19 1 2025 BORGATO Valentina 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.84 495

20 2 2660 TERRANOVA Elisa 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.92 480

21 4 2027 GRIVELLI Carola 2002 RF VC049 BUGELLA SPORT 10.00 465

21 4 2019 MAFFUCCI Sara 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 10.00 465

23 6 2018 PAVAN Anna 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.02 461

24 5 2007 AIMARETTI Veronica 2003 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.22 424

25 4 2013 CIGNETTI Alessia 2002 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.30 409

26 5 2005 FERRARI Giulia 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 10.92 296

  2 2028 BISACOTTO Beatrice 2002 RF TO002 SISPORT FIAT Ass  

FINALE ­ RISULTATI

Finale Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2012 VIAZZO Carolina 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.41 783

2 4 2016 EBAGUA Harriet Isiuwa 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.43 778

3 2 2011 CARETTO Arianna 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 8.53 752

4 5 2024 CICIRIELLO Simona 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.67 723

5 6 2017 DEPAULIS Camilla 2003 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.97 664

6 1 5023 CERMELLI Anna 2002 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.08 642

1000 metri Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 201 GALLIANO Elisabetta 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:19.28 919

2 235 TOSCANI Giulia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 3:21.64 888

3 147 AMERIO Martina 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:21.95 884
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4 244 VELATTA Noemi 2002 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 3:22.59 875

5 210 GASPARRINI Eleonora Cam 2002 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:26.43 826

6 241 VAIRO Elena 2002 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:29.14 792

7 168 COPELLI Chiara 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 3:29.71 785

8 237 TOSCANI Giorgia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 3:32.55 750

9 222 MINGRONE Elena 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:35.69 715

10 226 OLIVA Martina 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:36.67 704

11 223 MONGIOVETTI Francesca 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 3:37.20 698

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

Serie 2 Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 406 PAGLIASSOTTO Federica 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:14.62 982

2 154 CANAZZA Martina 2003 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 3:19.10 921

3 410 VASILIU Madalina 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:31.97 757

4 231 SECCATICCI Marzia 2002 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:32.33 753

5 159 CATOZZI Federica 2003 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:42.13 645

6 165 SEGLIE Azzurra 2002 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:44.29 622

7 192 DESTEFANIS Sara 2002 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 3:45.68 608

8 409 BATTISTI Arianna Claudi 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:47.35 590

9 232 RONZANI Alice 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 3:47.39 590

10 240 TRON Elisa 2002 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:52.79 536

11 227 PEROTTI Arianna 2002 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:57.61 489

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

RIEPILOGO Campo Sportivo Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 406 PAGLIASSOTTO Federica 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:14.62 982

2 154 CANAZZA Martina 2003 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 3:19.10 921

3 201 GALLIANO Elisabetta 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:19.28 919

4 235 TOSCANI Giulia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 3:21.64 888

5 147 AMERIO Martina 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:21.95 884

6 244 VELATTA Noemi 2002 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 3:22.59 875

7 210 GASPARRINI Eleonora Cam 2002 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:26.43 826

8 241 VAIRO Elena 2002 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:29.14 792
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9 168 COPELLI Chiara 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 3:29.71 785

10 410 VASILIU Madalina 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:31.97 757

11 231 SECCATICCI Marzia 2002 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:32.33 753

12 237 TOSCANI Giorgia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 3:32.55 750

13 222 MINGRONE Elena 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:35.69 715

14 226 OLIVA Martina 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:36.67 704

15 223 MONGIOVETTI Francesca 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 3:37.20 698

16 159 CATOZZI Federica 2003 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:42.13 645

17 165 SEGLIE Azzurra 2002 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:44.29 622

18 192 DESTEFANIS Sara 2002 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 3:45.68 608

19 409 BATTISTI Arianna Claudi 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:47.35 590

20 232 RONZANI Alice 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 3:47.39 590

21 240 TRON Elisa 2002 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:52.79 536

22 227 PEROTTI Arianna 2002 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:57.61 489

60 Hs H 60 Ragazze

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2013 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.26  Q  

2 1 2605 COCCOLO Viola 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.68 791

3 4 2012 PRIVITERA Viola 2003 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.25 705

4 2 2020 PACINI Sara 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 11.80 628

  5 2021 BERTOLA Matilde 2002 RF TO002 SISPORT FIAT Ass  

Batteria 2 Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2008 VERTERAMO Sara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.12  Q  

2 4 2019 MACCIONI Ludovica 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 10.36  q  

3 5 2010 CHERCHI Gaia 2002 RF VC049 BUGELLA SPORT 10.48  q  

4 2 2065 ZERLOTTIN Cristina 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 12.09 588
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Batteria 3 Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2006 TOJA Elisa 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.02  Q  

2 1 2005 TREVISAN Esmeralda 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.40 684

3 4 2016 BONFITTO Dalila 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 12.15 580

4 2 5062 ZERLOTTIN Chiara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 12.52 530

5 5 2001 BUGO Rebecca 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 13.47 407

Batteria 4 Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2600 BERTINO Alessia 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.28  Q  

2 3 2014 MINNELLA Martina 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.35 691

3 1 2004 RIVAROLO Sara 2003 RF VC001 ATL. SANTHIA' 12.12 584

4 5 2606 PIVA Chiara 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 12.40 546

5 4 2017 CREPALDI Elisa 2002 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 13.04 462

RIEPILOGO Campo Sportivo Beatrice Bedon 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2008 VERTERAMO Sara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.12  Q  

2 3 2013 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.26  Q  

3 2 2600 BERTINO Alessia 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.28  Q  

4 4 2019 MACCIONI Ludovica 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 10.36  q  

5 5 2010 CHERCHI Gaia 2002 RF VC049 BUGELLA SPORT 10.48  q  

6 1 2605 COCCOLO Viola 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.68 791

7 3 2006 TOJA Elisa 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.02  Q  

8 4 2012 PRIVITERA Viola 2003 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.25 705

9 3 2014 MINNELLA Martina 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.35 691

10 1 2005 TREVISAN Esmeralda 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.40 684

11 2 2020 PACINI Sara 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 11.80 628

12 2 2065 ZERLOTTIN Cristina 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 12.09 588

13 1 2004 RIVAROLO Sara 2003 RF VC001 ATL. SANTHIA' 12.12 584

14 4 2016 BONFITTO Dalila 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 12.15 580

15 5 2606 PIVA Chiara 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 12.40 546
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16 2 5062 ZERLOTTIN Chiara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 12.52 530
17 4 2017 CREPALDI Elisa 2002 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 13.04 462

18 5 2001 BUGO Rebecca 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 13.47 407

  5 2021 BERTOLA Matilde 2002 RF TO002 SISPORT FIAT Ass  

FINALE ­ RISULTATI

Finale Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2008 VERTERAMO Sara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.91 918

2 4 2013 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.22 866

3 1 2019 MACCIONI Ludovica 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 10.23 864

4 2 2600 BERTINO Alessia 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.35 844

5 5 2006 TOJA Elisa 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.63 799

6 6 2010 CHERCHI Gaia 2002 RF VC049 BUGELLA SPORT 12.57 523

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:15 ­ Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2005 BORELLO Ilary 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 1.40 784

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  ­   ­   O   O   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                                      

2 2052 SATALINO Martina Maria 2002 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.34 731

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  O   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                                          

3 2002 VERGANO Elisa 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   O   XO   XO   XXX                                                

4 2000 DE LUCIA Andrea 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  
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5 2003 BAVA Sara 2002 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

6 2001 BALDINI Lucrezia 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.10 519

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

7 2004 MIGLIETTI Benedetta 2003 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 1.00 436

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 14:40 ­ Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2005 KOFFI Melody N'da vitto 2003 RF TO002 SISPORT FIAT 4.53 757

1°: 4.53  2°: 4.20  3°: 4.46                    

2 2013 GALLO Alice 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 4.39 722

1°: 4.22  2°: 4.28  3°: 4.39                    

3 2020 MIGLIACCIO Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.27 692

1°: 4.06  2°: 3.84  3°: 4.27                    

4 2008 CANCILA Sofia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 4.26 689

1°: 4.26  2°: 4.18  3°: 3.85                    

5 2019 MONTAROLO Sara 2002 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.08 644

1°: 4.01  2°: X  3°: 4.08                    

6 2010 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.05 637

1°: 4.05  2°: 4.03  3°: 3.98                    

7 2000 MAFTEAN Monica Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.01 627

1°: 4.01  2°: 3.96  3°: 3.83                    

8 2051 ARNEODO Alessandra 2002 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.98 620

1°: 3.92  2°: 3.98  3°: 3.81                    

9 2009 GANDINI Sofia 2002 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.98 620
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1°: 3.87  2°: 3.74  3°: 3.98                    

10 2052 COTTINO Micol 2003 RF TO002 SISPORT FIAT 3.98 620

1°: 3.80  2°: 3.98  3°: X                    

11 2021 FALCONE Adele 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.84 586

1°: 3.65  2°: 3.58  3°: 3.84                    

12 2006 COLTURI Laura 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.80 576

1°: 3.69  2°: 3.80  3°: 3.78                    

13 2002 FISSORE Martina 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.75 564

1°: 3.54  2°: 3.47  3°: 3.75                    

14 2018 MANCINO Giorgia 2002 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 3.74 561

1°: 3.50  2°: 3.74  3°: 3.74                    

15 2022 LAKHOITRI Ikram 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 3.73 559

1°: 2.68  2°: 3.38  3°: 3.73                    

16 2012 DAMIANO Alessandra 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.68 547

1°: 3.60  2°: 3.68  3°: 3.54                    

17 2004 PERONA Linda 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 3.67 544

1°: 3.67  2°: 3.51  3°: 3.56                    

18 2023 CROSA Arianna 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 3.63 535

1°: 3.58  2°: 3.62  3°: 3.63                    

19 2017 PIDELLO Teresa 2003 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 3.62 532

1°: 3.62  2°: 3.45  3°: 3.54                    

20 2007 FERRARI Martina 2002 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.61 530

1°: 3.44  2°: 3.53  3°: 3.61                    

21 2015 SANGINETO Anita 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.57 520

1°: 3.57  2°: 3.06  3°: 3.43                    

22 2050 GALLIA Matilde 2002 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.44 489

1°: 3.37  2°: 3.44  3°: 2.84                    

23 2011 COMINATO Lisa 2003 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.16 423

1°: 2.95  2°: 2.48  3°: 3.16                    

24 2016 BASSO Adelaide 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.85 351

1°: 2.66  2°: 2.51  3°: 2.85                    

25 2003 BADANE Ouijdan 2003 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 2.40 249

1°: X  2°: 2.40  3°: 2.26                    
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Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 14:32 ­ Ora Fine: 14:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2001 TARNAGDA Annamaria 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 10.05 632

1°: 9.85  2°: 10.01  3°: 10.01    4°: 10.05             

2 2000 BRUSCHI Giorgia 2003 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.96 625

1°: 8.93  2°: 8.11  3°: 8.79    4°: 9.96             

3 2002 GAIDO Giulia 2002 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.93 622

1°: 9.40  2°: 9.93  3°: 9.53    4°: 9.06             

4 2005 PAPEO Camilla 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.28 568

1°: 8.50  2°: 9.28  3°: X    4°: 8.91             

5 2006 VESCO Sarah 2002 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.94 454

1°: 7.59  2°: 7.85  3°: 7.94    4°: X             

6 2008 BAGLIERI Sibilla 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 7.68 431

1°: 7.68  2°: 7.61  3°: 7.20    4°: 7.50             

7 2003 SALVETTI Nikita Melania 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.67 342

1°: 6.59  2°: 6.67  3°: X    4°: 6.04             

8 2010 POZZO Maria Francesca 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.63 338

1°: 6.63  2°: 5.70  3°: 5.70    4°: 6.05             

9 2560 RUBIOLA Sara 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5.91 273

1°: 5.90  2°: 5.80  3°: 5.88    4°: 5.91             

Marcia 2000m Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 273 TITONE Alessia 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12:10.60 804
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2 268 PEYROT Eleonora 2002 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12:31.82 746

3 400 AUDISIO Francesca 2002 RF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 12:38.98 731

4 408 BOCINA Alice 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 12:47.35 714

5 260 LUCCA Ilaria 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 12:53.99 701

6 247 BUSO Valentina 2002 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12:55.08 699

7 270 SPADA Cecilia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 13:20.23 649

8 246 BOIDI Silvia 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13:23.72 642

9 252 GALLELLO Maddalena 2002 RF VC049 BUGELLA SPORT 13:32.76 625

10 257 GIULIANI Elisa 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 13:33.94 622

11 401 STROPPIANA Gaia 2003 RF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 13:52.13 588

12 407 CAPUZZO Benedetta 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 13:53.51 585

13 269 PIZZORNO Alice 2002 RF AL007 ATL. NOVESE 14:04.14 565

14 276 VENICA Virginia 2002 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 14:08.15 557

15 245 BERTOTTO Mael 2002 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 14:32.98 512

16 265 MARCHESI Aurora 2003 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14:35.84 506

  249 DESSY Giulia 2003 RF TO002 SISPORT FIAT Squ 
<<< 18:20  

  250 EL GUERAINAT Iman 2002 RF TO002 SISPORT FIAT Rit  

  266 MELLO Teresa 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL Rit  

Passaggi: m. 400 : ­ m. 800 : ­ m. 1000: ­ m. 1200: ­ m. 1600:

Vortex Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:15 ­ Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2005 FURESI Emanuela 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 49.28 932

1°: 49.28  2°: 47.64  3°: 47.06                    

2 2003 PAOLIN Francesca 2002 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 33.64 593

1°: 24.57  2°: 33.14  3°: 33.64                    

3 2002 CASETTA Chiara 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 33.26 586

1°: 20.37  2°: 23.38  3°: 33.26                    

4 2007 GANDOLFO Giulia 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 31.47 551

1°: 30.81  2°: 31.47  3°: 27.70                    
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5 2001 TAMINI Lisalou 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 30.24 527

1°: 19.53  2°: 23.41  3°: 30.24                    

6 2000 CRAVIOTTO Marta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 25.56 435

1°: 24.81  2°: 21.71  3°: 25.56                    

7 2008 BOLLA Irene 2003 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 24.82 420

1°: 20.84  2°: X  3°: 24.82                    

8 2006 CIOCOIU LAZA Mariuca 2003 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 17.81 276

1°: 17.81  2°: 13.43  3°: X                    

9 2004 RICARDI Giulia 2002 RF AL007 ATL. NOVESE 13.98 195

1°: 12.95  2°: 13.98  3°: 11.10                    

60 piani Ragazzi

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2016 MARGARINI Matteo 2002 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.65  Q  

2 4 2003 SERENO REGIS Matteo 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.24 366

3 5 2600 RABBIONE Luca 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.30 351

4 2 2013 SAVIO Gregorio 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.21 160

  1 2017 VERIN Claudio 2002 RM TO002 SISPORT FIAT Ass  

Batteria 2 Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2002 SARNI Francesco 2002 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.96  Q  

2 4 2006 ROLANDO Martino 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.42 322

3 3 2009 BEGGIO Simone 2003 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.48 308

4 2 2601 BOGNI Daniele 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.50 304

5 1 2015 STRONA Pier Giorgio 2003 RM TO002 SISPORT FIAT 9.57 288

6 6 2000 MORANDI Alberto 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.62 277

Batteria 3 Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:36 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 2011 CULTRERA Samuel 2003 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.04  Q  

2 3 2010 MOTTINO Alessandro 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.13 393

3 5 2020 ORLANDO Franco 2003 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.19 378

4 6 2004 SOLANO Manuel 2002 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.22 371

5 2 2007 ZACCONE Federico Albert 2002 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.36 336

6 1 2021 MIRAGLIO Riccardo 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 9.61 279

Batteria 4 Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2012 BRUSCAGIN Matteo 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.41  Q  

2 3 2018 NDONGALA Mattia Jason 2003 RM TO002 SISPORT FIAT 8.66  q  

3 1 2019 PIEMONTESI Samuele 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.74  q  

4 5 2050 FRASSA Stefano 2003 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.22 371

5 4 2014 HSSAINI Mohamed Ali 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.95 208

6 2 2005 GIACCI Alessandro 2002 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 10.38 131

RIEPILOGO Campo Sportivo Beatrice Bedon 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2012 BRUSCAGIN Matteo 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.41  Q  

2 3 2016 MARGARINI Matteo 2002 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.65  Q  

3 3 2018 NDONGALA Mattia Jason 2003 RM TO002 SISPORT FIAT 8.66  q  

4 1 2019 PIEMONTESI Samuele 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.74  q  

5 5 2002 SARNI Francesco 2002 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.96  Q  

6 4 2011 CULTRERA Samuel 2003 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.04  Q  

7 3 2010 MOTTINO Alessandro 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.13 393

8 5 2020 ORLANDO Franco 2003 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.19 378

9 5 2050 FRASSA Stefano 2003 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.22 371

9 6 2004 SOLANO Manuel 2002 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.22 371

11 4 2003 SERENO REGIS Matteo 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.24 366

12 5 2600 RABBIONE Luca 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.30 351

13 2 2007 ZACCONE Federico Albert 2002 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.36 336

14 4 2006 ROLANDO Martino 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.42 322

15 3 2009 BEGGIO Simone 2003 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.48 308
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16 2 2601 BOGNI Daniele 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.50 304

17 1 2015 STRONA Pier Giorgio 2003 RM TO002 SISPORT FIAT 9.57 288

18 1 2021 MIRAGLIO Riccardo 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 9.61 279

19 6 2000 MORANDI Alberto 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.62 277

20 4 2014 HSSAINI Mohamed Ali 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.95 208

21 2 2013 SAVIO Gregorio 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.21 160

22 2 2005 GIACCI Alessandro 2002 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 10.38 131

  1 2017 VERIN Claudio 2002 RM TO002 SISPORT FIAT Ass  

FINALE ­ RISULTATI

Finale Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2012 BRUSCAGIN Matteo 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.38 606

2 4 2016 MARGARINI Matteo 2002 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.60 539

3 1 2018 NDONGALA Mattia Jason 2003 RM TO002 SISPORT FIAT 8.62 533

4 6 2019 PIEMONTESI Samuele 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.69 513

5 2 2002 SARNI Francesco 2002 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.92 449

6 5 2011 CULTRERA Samuel 2003 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.99 430

1000 metri Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 295 NOCENTI Widly 2002 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 3:06.87 724

2 278 BERSIA Stefano 2002 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:09.32 690

3 299 TAGLIENTE Fabio 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 3:10.76 671

4 279 BORIO Federico 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 3:17.48 584

5 291 LEONE Raffaele 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:23.78 508

6 301 TOSETTO Giovanni 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 3:24.84 496

7 290 GIBELLATO Michael 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:27.65 463

8 297 RIVA Matteo 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 3:31.55 420
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9 293 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:35.60 377

10 286 ERREBBAH Younesse 2003 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:35.75 375

11 289 FURINI Matteo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:37.78 354

12 296 OSTI Samuele 2002 RM VC049 BUGELLA SPORT 3:54.07 204

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

Serie 2 Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 277 ALLAZZETTA Alessio 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:19.01 565

2 405 D'ANGELO Andrea 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:21.00 541

3 285 DELLAVALLE Riccardo 2002 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:28.32 456

4 292 MERLO Nicolo' 2003 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:28.76 451

5 280 CASELLA Filiberto 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3:31.82 417

6 281 CAVALLO Enrico 2002 RM AL002 A.T.A. 3:35.39 379

7 282 CURRELI Simone 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:36.25 370

8 287 FANUTZA Filippo 2003 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:37.36 359

9 294 MUCCHI Daniele 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 3:38.27 349

10 283 DE BIASI Gabriele 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:39.41 338

11 303 ZAMPESE Filippo 2003 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:41.02 322

12 372 CIUPERCA Alexandru 2003 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:06.11 113

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

RIEPILOGO Campo Sportivo Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 295 NOCENTI Widly 2002 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 3:06.87 724

2 278 BERSIA Stefano 2002 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:09.32 690

3 299 TAGLIENTE Fabio 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 3:10.76 671

4 279 BORIO Federico 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 3:17.48 584

5 277 ALLAZZETTA Alessio 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:19.01 565

6 405 D'ANGELO Andrea 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:21.00 541

7 291 LEONE Raffaele 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:23.78 508

8 301 TOSETTO Giovanni 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 3:24.84 496

9 290 GIBELLATO Michael 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:27.65 463

10 285 DELLAVALLE Riccardo 2002 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:28.32 456
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11 292 MERLO Nicolo' 2003 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:28.76 451
12 297 RIVA Matteo 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 3:31.55 420

13 280 CASELLA Filiberto 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3:31.82 417

14 281 CAVALLO Enrico 2002 RM AL002 A.T.A. 3:35.39 379

15 293 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:35.60 377

16 286 ERREBBAH Younesse 2003 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:35.75 375

17 282 CURRELI Simone 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:36.25 370

18 287 FANUTZA Filippo 2003 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:37.36 359

19 289 FURINI Matteo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:37.78 354

20 294 MUCCHI Daniele 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 3:38.27 349

21 283 DE BIASI Gabriele 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:39.41 338

22 303 ZAMPESE Filippo 2003 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:41.02 322

23 296 OSTI Samuele 2002 RM VC049 BUGELLA SPORT 3:54.07 204

24 372 CIUPERCA Alexandru 2003 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:06.11 113

60 Hs H 60 Ragazzi

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2008 ROVARETTO Emanuele 2002 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.39  Q  

2 2 2652 GIANOTTO Alessandro 2002 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.87  q  

3 4 2001 TONON Francesco 2003 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.39 516

4 5 2550 BOTTO POALA Marco 2003 RM VC049 BUGELLA SPORT 12.25 391

  1 2601 PILIEGO Edoardo 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Ass  

Batteria 2 Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2004 TRAVAR Dejan 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.70  Q  

2 4 2003 TRIVELLIN Giuliano 2002 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.88  q  

3 3 2000 STELLA Paolo 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.37 519

4 2 2002 BATTAGLIA Leonardo 2003 RM TO002 SISPORT FIAT 11.44 508

5 1 2056 MAGNETTI Leonardo 2003 RM TO002 SISPORT FIAT 11.82 452
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Batteria 3 Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2007 MASSA Alessandro 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.83  Q  

2 1 2500 CAFASSO Alessandro 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.13  q  

3 4 2005 CADONI Zeno 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.78 458

4 2 2006 CASTELLETTI Elian 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 12.21 397

5 5 2602 CAPATTI Fabio 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 12.31 383

RIEPILOGO Campo Sportivo Beatrice Bedon 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2007 MASSA Alessandro 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.83  Q  

2 3 2008 ROVARETTO Emanuele 2002 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.39  Q  

3 5 2004 TRAVAR Dejan 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.70  Q  

4 2 2652 GIANOTTO Alessandro 2002 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.87  q  

5 4 2003 TRIVELLIN Giuliano 2002 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.88  q  

6 1 2500 CAFASSO Alessandro 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.13  q  

7 3 2000 STELLA Paolo 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.37 519

8 4 2001 TONON Francesco 2003 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.39 516

9 2 2002 BATTAGLIA Leonardo 2003 RM TO002 SISPORT FIAT 11.44 508

10 4 2005 CADONI Zeno 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.78 458

11 1 2056 MAGNETTI Leonardo 2003 RM TO002 SISPORT FIAT 11.82 452

12 2 2006 CASTELLETTI Elian 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 12.21 397

13 5 2550 BOTTO POALA Marco 2003 RM VC049 BUGELLA SPORT 12.25 391

14 5 2602 CAPATTI Fabio 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 12.31 383

  1 2601 PILIEGO Edoardo 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Ass  

FINALE ­ RISULTATI

Finale Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2007 MASSA Alessandro 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.76 785

2 4 2008 ROVARETTO Emanuele 2002 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.34 682

3 5 2652 GIANOTTO Alessandro 2002 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.49 657
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4 1 2003 TRIVELLIN Giuliano 2002 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.58 643

5 2 2004 TRAVAR Dejan 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.62 636

6 6 2500 CAFASSO Alessandro 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.65 632

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 14:40 ­ Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2008 SION Alessandro 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.56 800

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58                        

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                        

2 2002 FAVRO Davide 2002 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 1.54 783

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54 1.56                          

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   XO   O   XO   O   XXX                          

3 2007 AMBROSIO Alessandro 2003 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1.50 750

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52                              

  ­   ­   O   O   O   O   O   O   XO   O   O   O   XO   O   XXX                              

4 2000 MATTEI Giacomo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 1.40 666

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  ­   ­   ­   O   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                                      

5 2004 RICCARDINO Davide Andre 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.37 641

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                        

  ­   ­   O   O   O   O   XO   O   XXO   XXX                                        

6 2005 TESSIORE Tommaso 2003 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.34 617

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  ­   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                          

7 2006 NARCISIO Alessandro 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  ­   O   O   O   XXO   XXX                                                

8 2003 BELTRAME Giorgio 2003 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 1.10 425

1.00 1.10 1.15                                                      
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  O   XXO   XXX                                                      

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:20 ­ Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2011 FONTANA Pietro 2003 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 4.53 645

1°: 4.01  2°: 4.53  3°: 3.74                    

2 2012 CHIESA Niccolo' 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 4.34 604

1°: 4.11  2°: 4.34  3°: 4.21                    

3 2006 GALLO Davide 2002 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 4.21 575

1°: 3.62  2°: 3.95  3°: 4.21                    

4 2002 BOGLIETTI Daniele 2003 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 4.18 569

1°: 4.18  2°: X  3°: 4.04                    

5 2060 MARINACCI Enrico 2003 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.10 552

1°: 4.01  2°: 3.97  3°: 4.10                    

6 2010 FALLARINI Edoardo 2003 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 3.92 513

1°: X  2°: X  3°: 3.92                    

7 2007 VIALE Andrea 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.84 496

1°: 3.72  2°: 3.84  3°: 3.80                    

8 5000 CHIADO' CUTIN Gabriele 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.78 483

1°: 3.78  2°: 3.73  3°: 3.70                    

9 2003 CUCCO Federico 2002 RM VC049 BUGELLA SPORT 3.54 433

1°: 3.54  2°: X  3°: X                    

10 2000 KOJO AZUAYI Kevin 2003 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.36 396

1°: 3.36  2°: 2.94  3°: 3.29                    

11 2004 MANZO Niccolo' 2003 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.18 359

1°: 2.57  2°: 3.18  3°: X                    

  2005 AGGERI Nicola 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Ass  

  2001 TRUCANO Ivan 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO Ass  

  2008 PONTA Livio 2003 RM AL007 ATL. NOVESE Ass  
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Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:50 ­ Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2002 CORICA Riccardo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 10.91 585

1°: 10.91  2°: 10.00  3°: 9.92                    

2 2009 STURLESE Romano 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.87 506

1°: 9.19  2°: 9.87  3°: 9.31                    

3 2011 BIANCHETTO Gregorio 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.76 497

1°: 9.76  2°: 9.16  3°: 9.19                    

4 2010 GILI Giacomo 2003 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.62 486

1°: 8.76  2°: 9.62  3°: 8.98                    

5 2006 BERAUDO Michele 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.61 486

1°: 8.96  2°: 9.61  3°: 8.89                    

6 2600 VELLA Andrea 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.03 441

1°: 9.03  2°: 8.18  3°: 8.63                    

7 2005 FIUMANO Simone 2002 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.80 423

1°: 8.23  2°: 8.80  3°: 8.55                    

8 2008 SCUZZARELLA Lorenzo 2002 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.62 409

1°: 8.13  2°: 7.88  3°: 8.62                    

9 2004 GIANI Luca 2003 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 7.70 337

1°: 7.70  2°: 7.53  3°: 7.34                    

10 2065 DE MATTIA Luca 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 7.67 335

1°: 7.29  2°: 6.85  3°: 7.67                    

11 2007 TOSCANO Giacomo 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.62 331

1°: 7.38  2°: 7.17  3°: 7.62                    

12 2000 ZIGNONE Mattia 2002 RM VC049 BUGELLA SPORT 7.47 319

1°: 7.16  2°: 7.23  3°: 7.47                    

13 2001 DONDEYNAZ Marco 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 7.22 299

1°: 6.55  2°: 7.22  3°: 6.80                    
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14 2003 RICATTO Carlo Alberto 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.55 85
1°: X  2°: 4.55  3°: 4.52                    

Marcia 2000m Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 304 CARPINELLO Gianluca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12:09.75 556

2 305 MANDARINO Matteo 2003 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13:01.16 428

3 308 TOMATIS Marco 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 13:04.87 419

4 307 PRINA CERAI Gioele 2002 RM VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 13:31.61 358

5 402 CHIOTTI Matteo 2002 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 14:08.07 280

  306 OPORTI Marco 2003 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Rit  

  404 GOIA Gian Domenico 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV NP  

Passaggi: m. 400 : ­ m. 800 : ­ m. 1000: ­ m. 1200: ­ m. 1600:

Vortex Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Campo Sportivo Beatrice Bedon ­ 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:15 ­ Ora Fine: 15:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2000 OLDANO Valentino 2002 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 57.82 812

1°: 54.89  2°: 57.82  3°: X                    

2 2003 ZEDDA Nicolo' 2002 RM VC049 BUGELLA SPORT 49.70 675

1°: 46.49  2°: 47.17  3°: 49.70                    

3 2009 MARINO Cristian 2002 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 44.42 594

1°: 42.31  2°: 44.42  3°: X                    

4 2005 PUMA Edoardo 2002 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 43.07 573

1°: 43.07  2°: 41.98  3°: 36.15                    

5 2013 SCHEMBARI Simone 2002 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 42.01 556

1°: 40.47  2°: 38.69  3°: 42.01                    
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6 2015 CESARE Andrea Pietro 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 36.64 473

1°: 33.29  2°: 32.31  3°: 36.64                    

7 2012 PIVANO Stefano 2003 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 34.73 444

1°: 34.45  2°: 31.68  3°: 34.73                    

8 2006 PERIC' Dario 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 33.42 424

1°: 33.42  2°: 30.45  3°: 30.78                    

9 2501 BELLOTTO Jacopo 2002 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 31.08 387

1°: 31.08  2°: 30.56  3°: 29.47                    

10 2004 BOLOGNA Giacomo 2002 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.75 259

1°: 22.75  2°: 18.40  3°: 18.40                    

11 2007 LIBANORE Francesco 2002 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21.10 233

1°: 19.83  2°: 21.10  3°: 20.39                    

12 2001 MALAGNINO Federico 2003 RM TO002 SISPORT FIAT 19.04 201

1°: 19.04  2°: 18.74  3°: 15.85                    

13 2011 RIFFI Mohamed 2003 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 14.72 134

1°: 14.72  2°: 13.85  3°: 11.93                    

14 2014 CAVALLA Lorenzo 2003 RM TO002 SISPORT FIAT 14.44 130

1°: 14.44  2°: 10.78  3°: 14.09                    

  2500 VARDE Cristiano Javier 2002 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


